
TEELING Single Malt Irish, viskijs

Kopš 1782. gada Tīlingu ģimenes ražotne ir līdz izcilībai pilnveidojusi
īru viskija darīšanu. Tīlingi ir slaveni ar savu citādāko lietu redzējumu,
un viņu viskiji iemieso šo uzņēmīgo garu. Teeling Whiskey, salīdzinot
ar citiem viskijiem, piemīt unikālas īru viskija īpašības.World Spirits
competition double gold 2019.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Teeling Single Malt Irish augstākās kvalitātes viskijs gatavots no 100% dažāda vecuma miežu iesala, ieskaitot
1991. gada destilātu. 

Izturēts piecās dažādās vīna mucās - Sherry, Port, Madeira, White Burgundy, Cabernet Sauvignon. 

Smarža: melones, vīģes, īrisa un citrona aromāts

Garša: lēna, ilgnoturīga, velveta, krēmīga, kārtīgi nogatavojušos tropisko augļu grozs. Citrusi, žāvēti tropu
augļi vaniļas un garšvielu notīs.

Ilgstoša pēcgarša ar patīkama salduma un ozolkokam raksturīgu tanīnu notīm. 

Kā visi Teeling viskiji, arī šis ir pildīts pudelēs 46% bez aukstuma filtrēšanas, saglabājot visus tā dabīgos aromātus.

Godalgots kā labākais īru Single Malt "World whiskey awards", 2015

 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Viskijs

ALKOHOLA SATURS 46,0 %

KORĶIS T-veida

VALSTS Īrija

IEPAKOJUMS Pudele iepakojuma kastē

RAŽOTĀJS Teeling Whiskey Company


	TEELING Single Malt Irish, viskijs

